
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -261,155

2011/03/02 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 9,000 -270,155 名古屋市学童軟式野球 現金 2011/03/02 Ａチーム
2011/03/04 大会参加費 ＪＢＳ豊山 10,000 -280,155 イチロー杯 現金 2011/03/04
2011/03/04 その他 雑費 80 -280,235 振込手数料 現金 2011/03/04
2011/03/05 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 1,900 -282,135 スポーツ少年団 現金 2011/03/05 指導者登録
2011/03/05 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 7,200 -289,335 スポーツ少年団 現金 2011/03/05 団員登録
2011/03/05 道具代 石灰 850 -290,185 石灰代 現金 2011/03/05 Ｂチーム
2011/03/06 大会参加費 その他 5,000 -295,185 フレッシュリーグ 現金 2011/03/06 Ｂチーム
2011/03/07 保険料 スポーツ保険 1,200 -296,385 スポーツ保険 現金 2011/03/07
2011/03/07 その他 雑費 137 -296,522 振込手数料 現金 2011/03/07
2011/03/08 道具代 用具代 12,852 -309,374 キャッチャー道具 現金 2011/03/08 Ｂチーム
2011/03/09 その他 雑費 10,000 -319,374 香典 現金 2011/03/09
2011/03/13 大会参加費 尾張地区少年野球同好 7,000 -326,374 しらさぎ少年野球大会 現金 2011/03/13 Ｂチーム
2011/03/13 交通費 交通費 1,000 -327,374 抽選会高速代 現金 2011/03/13
2011/03/14 その他 雑費 15,750 -343,124 生花代 現金 2011/03/14
2011/03/16 大会参加費 中京少年野球大会 10,000 -353,124 中京少年野球大会 現金 2011/03/16 Ａチーム
2011/03/16 大会参加費 中京少年野球大会 10,000 -363,124 中京少年野球大会 現金 2011/03/16 Ｂチーム
2011/03/16 その他 雑費 105 -363,229 振込手数料 現金 2011/03/16
2011/03/20 大会参加費 その他 5,000 -368,229 アソビックス旗 現金 2011/03/20 Ａチーム
2011/03/20 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 -374,229 しらさぎ少年野球大会 現金 2011/03/20 Ａチーム
2011/03/20 道具代 石灰 850 -375,079 石灰代 現金 2011/03/20 Ｂチーム
2011/03/20 道具代 用具代 732 -375,811 用具代 現金 2011/03/20 Ｂチーム
2011/03/20 交通費 交通費 1,000 -376,811 抽選会高速代 現金 2011/03/20
2011/03/20 交通費 交通費 1,000 -377,811 抽選会高速代 現金 2011/03/20
2011/03/21 その他 雑費 10,000 -387,811 御祝（全国大会） 現金 2011/03/21
2011/03/26 団費 一般 42,000 -345,811 Ｃチーム 現金 2011/03/26
2011/03/26 団費 一般 33,000 -312,811 Ｂチーム 現金 2011/03/26
2011/03/26 団費 一般 21,000 -291,811 Ａチーム 現金 2011/03/26
2011/03/26 特別団費 スポーツ保険 6,600 -285,211 スポーツ保険料 現金 2011/03/26 Ｃチーム
2011/03/26 特別団費 スポーツ保険 4,200 -281,011 スポーツ保険料 現金 2011/03/26 Ａチーム
2011/03/26 特別団費 スポーツ保険 3,300 -277,711 スポーツ保険料 現金 2011/03/26 Ｂチーム
2011/03/26 特別団費 スポーツ保険 8,400 -269,311 スポーツ保険料 現金 2011/03/26 Ｃチーム
2011/03/26 特別団費 スポーツ保険 6,600 -262,711 スポーツ保険料 現金 2011/03/26 Ｂチーム
2011/03/26 大会参加費 その他 3,000 -265,711 チャレンジリーグ 現金 2011/03/26 Ｃチーム
2011/03/26 道具代 石灰 798 -266,509 石灰代 現金 2011/03/26 Ｃチーム
2011/03/26 父母会費 Ａチーム 5,000 -271,509 弁当代 現金 2011/03/26
2011/03/26 父母会費 Ａチーム 3,500 -275,009 おやつ代 現金 2011/03/26
2011/03/26 父母会費 Ｂチーム 2,500 -277,509 弁当代 現金 2011/03/26
2011/03/26 父母会費 Ｂチーム 5,500 -283,009 おやつ代 現金 2011/03/26
2011/03/26 父母会費 Ｃチーム 2,500 -285,509 弁当代 現金 2011/03/26
2011/03/26 父母会費 Ｃチーム 7,000 -292,509 おやつ代 現金 2011/03/26
2011/03/27 大会参加費 尾張地区少年野球同好 7,000 -299,509 しらさぎ少年野球大会 現金 2011/03/27 Ｃチーム
2011/03/27 交通費 交通費 1,000 -300,509 抽選会高速代 現金 2011/03/27
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2011/03/28 保険料 スポーツ保険 35,700 -336,209 スポーツ保険 現金 2011/03/28
2011/03/28 その他 雑費 489 -336,698 振込手数料 現金 2011/03/28
2011/03/31 保険料 スポーツ保険 1,100 -337,798 スポーツ保険 現金 2011/03/31
2011/03/31 その他 雑費 137 -337,935 振込手数料 現金 2011/03/31

合計　 125,100 201,880 -337,935
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